РЕШЕНИЕ
Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва
руководителей муниципальных образовательных учреждений

городского округа Сухой Лог

г. Сухой Лог 07 июня 2022 г.

По результатам второго отборочного тура порядка формирования
кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных
учреждений городского округа Сухой Лог, Комиссия

РЕШИЛА:

1. Включить в кадровый резерв руководителей муниципальных
образовательных учреждений городского округа Сухой Лог с 07.06.2022 по
06.06.2025 (либо назначения на должность руководителя МОУ), в
соответствии с п.1.7., абз. 4 пп. 2.4.2 п.2.2 Положения о порядке формирования
и подготовки кадрового резерва руководителей муниципальных
образовательных учреждений городского округа Сухой Лог от 31.05.2016 (с
изменениями и дополнениями):

1.1 Трапезникову Ирину Галеевну;
1.2 Устенко Галину В асильевну;
1.3 Шишкина Михаила Юрьевича.
2. Не включать в кадровый резерв руководителей муниципальных

образовательных учреждений, в силу абз. 5 пп. 2.4.2. п. 2.2 Положения о
порядке формирования и подготовки кадрового резерва руководителей
муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог
от 31.05.2016 (с изменениями и дополнениями) - Конева Сергея Николаевича.

3. Секретарю комиссии направить:
3.1 выписку из решения о результатах отбора в кадровый резерв

кандидатам Коневу С.Н., Трапезниковой М.Г., Устенко Г.В., Шишкину М.Ю.
3.2 разместить данное Решение на сайте Управления образования

Администрации городского округа Сухой Лог в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» - до 10.06.2022.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Члены комиссии

Берсенева Ю.С. /
Кабанова О.А. /_______ ______

Нохрина Н.А. / _________
Макарова Н.Е. /
Рыжкова О.С. /
Кочкин И.Н. /______
Быкова А.И. /